
2025年 7月吉日 

お客様各位  

 

京都市伏見区景勝町５ ０番地 2 

信 和 化 工 株 式 会 社 

TEL 075-621-2360 FAX 075-602-2660 

     

GC一部製品の価格改定のご案内 

 

拝啓 毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では日頃より業務効率化と管理可能コストの徹底したコストダウンに努めてまいりましたが、

光熱費、材料費の高騰等に対して自助努力によるコスト吸収が困難な状況となっております。 

お客様に満足していただける材料確保、品質、サービス維持向上のため、誠に遺憾ではござい

ますが、GC一部製品の価格改定をさせていただくことになりました。 

 今後とも、製品の品質維持向上、製品の安定供給に努める所存でございますので、何卒諸般の

事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


